遗 失 声 明遗 失 声 明分类广告
广告热线：0551-62860702 15395123255
诚招各地市合作代理商或渠道销售人员，利润丰厚！
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

●王治文不动产权证遗失，产权证
号：20114110，地址：临化路西侧
李庄4楼北户401，声明作废。
●合肥启萌文化咨询有限公司芯
片公章遗失，声明作废。
●合肥共效建筑工程有限公司合同
章、发票章遗失，声明作废。
●合肥麦焱网络科技有限公司公章

（3401110462947）遗失，声明作废。
●安徽兆坚建筑工程有限公司营业
执 照（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91340100MA8QG2X75M）正副本
遗失，声明作废。
●安徽兆坚建筑工程有限公司公章

（编号3401310371651）、财务专用章
（编号3401310371652）、法人梁兆坚
印章（编号3401310371653）、发票专
用章（编号3401310371654）、合同专
用章（编号 3401310371655）遗失，
声明作废。
●合肥市包河区小昂电子商务商行

《食品经营许可证》正副本遗失，编
号：JY13401111066367，声明作废。
●（父亲:赵平，母亲:董淑梅）赵东
齐 出 生 医 学 证 明 遗 失 ，证 号:
K340747203，特此声明。
●合 肥 城 隍 庙 金 缘 花 艺 品 商 行

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340100MA2PD3D80H）营 业 执
照正副本遗失，声明作废。
● 当 涂 县 塘 南 镇 富 民 大 院 饭 店

（92340521MA2REXHXXJ）法 人
章遗失，声明作废。
●孔艳遗失七彩城小区 S2 幢 106
室的购房收据 1 张，房款收据编号
006802，金额524000元声明作废。

●合肥市蜀山区祖超食品店《食品经
营许可证》正副本遗失，许可证编号：
JY13401040215397，声明作废。
●淮南财硕会计服务有限公司遗
失合同章（编号3404030188595），
声明作废。
●淮 南 市 乾 昇 机 电 设 备 销 售 有
限 公 司 遗 失 财 务 章

（340403115546）、法人章陈秋月
（340403115545），声明作废。
●潘集区芦集镇胡传义商店遗失食
品 经 营 许 可 证 副 本 ，证 号 ：
JY13404060008216，声明作废。
●宿州市埇桥区贝贝面包房（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92341302MA2UX5FN53）不 慎 遗
失公章一枚，特此声明。
● 铜 陵 哆 来 咪 传 媒 有 限 公 司

（91340700MA2U9GPR07）公 章 、
财务章、法人章（征紫轩）遗失，声
明作废。
●安徽岸边香餐饮管理有限公司法
人章（朝士美）遗失，声明作废。
●孔艳遗失七彩城小区 S2 幢 106
室 的 购 房 收 据 1 张 ，收 据 编 号
0061256，契税41755元，维修基金
20877元，声明作废。

减资公告
安徽胄轩建设工程有限公司 （统一社

会信用代码：91340111MA2T3DPJ3H）
因公司经营需要，经股东会决议向公司登
记机关申请减少注册资本，由1800万元
整减少至1088万元整，请债权人自本公
告见报起45日内向本公司提出清偿债务
或提供相应的担保请求，特此公告。

安徽进出口股份有限公司于2015年
开发建设二期办公楼项目，根据相关配套
文件要求，建有人防车库1839.93平方米，
物业用房134.98平方米。目前项目未成
立业主委员会，对于上述配套项目，我公司
已交由大厦物业管理机构筑城物业集团有
限公司代为托管。待业主委员会成立后无
偿移交。其中利用人防设施取得的收益，
根据《人民防空工程平时开发利用管理办
法》规定，由物业公司用于人防设施的维
护、消防、防汛、治安等成本。

特此公示
安徽进出口股份有限公司

2023年07月04日

公 示

●母亲：刘超莉，父亲：王志松，之女：
王璇，出生医学证明遗失，编号：
P341090872，声明作废。
●淮南嘉棣农业科技有限公司遗
失 公 章 编 号 3404220109644，声
明作废。

●合肥市北城世纪城帝徽苑 2 栋
2802室业主王家海在北城世纪城购
买帝徽苑园区地下车位签订的车位
使用协议粉联丢失，车位使用协议编
号000971特此声明作废。

●庐江欣欣机械租赁有限公司芯
片法人章（张欣欣 ）遗失，编号：
3401240162813，声明作废。
●母亲：刘茹悦，父亲：田杰，之女：
田征立，出生医学证明遗失，编号：
M340019130，声明作废
●合肥市北城世纪城泽徽苑 10 栋
201 室业主李道军在北城世纪城
购买泽徽苑园区地下车位签订的
车位使用协议粉联丢失，车位使用
协议编号:012272特此声明作废。
●黄战于 2023 年 7 月 3 日不慎遗
失 身 份 证 件 ， 证 号 ：
341424200303234911，声明作废。
●方飞于 2023 年 6 月 29 日不慎遗
失 身 份 证 件 ， 证 号 ：
340121199102074614，声明作废。
●合肥市恋巢贸易有限公司 食
品 经 营 许 可 证 （ 编 号 ：
JY13401080000873）正副本丢失
声明作废。
●张海军遗失淮南维亚置业有限
公司住宅商品房瀚城四期 20 栋
3201 代 办 证 收 费 单 一 张 ，金 额
16952元，特声明作废。
●母亲：崔雅丽，父亲：邱贝贝，之
子：邱悦韬，出生医学证明遗失，编
号：P341090244，声明作废。
●(父亲:周俊，母亲:孟莹莹)周奕
航，2017 年 08 月 10 日出生遗失出
生 医 学 证 明, 证 件 编 号:
R340007104,现声明作废。
●合肥开流环境科技有限公司不慎
遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号
3401110468113声明作废。

拍卖公告
受单位委托，我公司于 2023 年 7 月 13 日 10 时至 12 时止（延时除

外），在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）以网络竞价方式公开
一、拍卖以下标的：1、皖 A18U36 梅赛德斯奔驰，参考价：222300

元；2、皖K2966K江淮牌，参考价：59400元；3、皖KP0716安凯牌，参考
价：156600 元；4、皖 K6F137 东风牌，参考价：27900 元；5、皖 K6M791
东风牌，参考价：27900元；保证金：24000元，加价幅度：200元，按现状
单辆拍卖，不含车牌。如车辆证件不全，由买受人自行补办。

二、咨询、展示看样的时间与方式：即日起至拍卖前一日止（节假
日休息）接受咨询，未看样的竞买人视为对本标的实物现状的确认，
责任自负。

三、竞买人条件：凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他
组织均可参加竞买。

四、保证金缴纳：意向竞买人请于 2023 年 7 月 12 日下午 17：30
前交纳竞拍保证金至指定账户（账户名称：安徽三福拍卖有限公司；
账号：1201 1201 0400 12545 开户行：农业银行阜阳北京路分行）；
保证金进账及网上报名完成后需联系三福公司，审核通过后方能正
常参加拍卖。

未尽事宜，请竞拍人参阅《竞买须知》。
联系电话：0558-2166767 13855870778 18955884598

安徽三福拍卖有限公司
2023 年 7 月 5 日

减资公告
合肥绿居酒店管理有限公司(统一社会

信用代码:91340111MA2RAKJ560)因经
营需要，经股东会决议向公司登记机关申
请减少注册资本，由人民币200万圆整减
少至1万圆整，请债权人于本公告见报之
日起 45 日内向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保请求，特此公告。

杨晓春

周二，沪深两市双双低开，并没有延续周一大涨的趋势。开盘后，指数震荡上行，随后顺利翻红，

但力度不强，随后于周一收盘位置上下徘徊。此后，部分题材股走强，深成指上行突破周一新高，而

权重股走低下，沪指始终未能表现。午后，指数整理中小幅跳水，尾盘震荡回升一度双双翻红。截至

收盘，沪指涨0.04%，收报3245.35点；深证成指涨0.35%，收报11130.30点；创业板指涨

0.20%，收报2232.75点。市场成交额萎缩，达到9293亿元，北向资金净卖出19.50亿元。

概念题材

市场观察

7月 3日，私募排排网发布最新数据显示，截

至6月21日（因信息披露合规等原因，私募净值及

仓位测算数据相对滞后），股票私募仓位指数为

79.99%，较前一周上涨0.46%。其中，百亿私募大

幅加仓，仓位指数创出近8周新高。

私募排排网另一项数据显示，中国对冲基金

经理A股信心指数为119.1，相较2023年6月上涨

4.92%，已经连续两个月上涨。

展望下半年市场，多家私募均给出了乐观的

观点。星石投资首席研究员喻宗亮分析称，当前

经济正处于从主动去库存转向被动去库存的过渡

阶段，供需关系已经显现出改善迹象。预计二季

度企业盈利将触底，从而夯实A股市场的底部。

谈及关注的主线，重阳投资指出，首先，在政

策助力下，下半年经济上行是大概率事件，顺周期

板块有望迎来估值修复机会。其次，下半年与扩

大内需和做强做优实体经济相关的产业政策，可

能出现新变化，从而对市场的风险偏好和结构分

化产生重要影响，需紧密跟踪。 海雪峰

扫
一
扫
更
精
彩

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2023年7月5日星期三
编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/吴巧薇证券市场14

超20只个股涨停 汽车产业链掀高潮

成交萎缩权重滞涨成交萎缩权重滞涨短期市场短期市场““歇脚歇脚””

周二大盘呈现缩量整理的走势。从短线的角

度而言，紧盯5日均线即可，在5日线被有效跌破

之前震荡向上的反弹结构有望得以延续。不过需

注意的是，随着沪指的震荡反弹，后市将再度面临

3280点附近的压力考验。一旦后续的量能无法持

续有效放大，指数遇压滞涨时，便需留意指数二次

回踩的风险。

巨丰投顾表示，指数没有延续周一的上行，主

要是金融等权重板块延续性的不济，这点表明当

前市场想要有大的行情概率很低。而成交量刚破

万亿又迎来萎缩，短期看或是上冲中的歇脚，但也

反映出整体增量资金仍处于观望之中。此外，北

向资金的净卖出，或许还在于汇率的不稳定，尽管

央行喊话而且短期汇率回升，但当前人民币贬值

趋势依旧，或仍有反复。因此，尽管我们说6月底

到整个7月，由于政策预期以及中报行情刺激的提

振，市场整体向好概率大增，期间机会或大于风

险。但需要注意的是，当前国内修复仍显弱势，接

下来将逐步公布相关金融数据，预期仍或低迷而

对市场有抑制。所以，场外资金仍保持观望，指数

难有超预期行情。不过，对于短期市场的“歇脚”，

我们认为是近期市场整体情绪回暖上行中的整

理，经济回升预期小幅提振以及多方积极信号之

下，指数整理后仍有上冲的空间。对于短线投资

者来说，仍可适当积极，但切忌重仓，中报行情逐

步开启下，可小仓博弈具有良好业绩预期的品种。

公告速递

清研环境：终止收购瑞赛环保51%股权；

兴森科技：子公司拟出售Harbor100%股权；

税友股份：拟3亿元投资设立全资子公司；

百润股份：上半年净利预增90%～105% ；

万里扬：预计上半年扣非净利同比增118%～144%；

康恩贝：上半年净利同比预增139.4%～163.35%；

万里扬：上半年净利预增47.4%～59.68%；

宇通客车：6月汽车销量同比增长111.55%；

金盘科技：签订1.09亿元储能系统设备销售合同；

腾达建设：中标3.98亿元上海轨道交通土建项目；

艾力斯：股东拟减持不超4%公司股份；

赛微微电：拟2500万元～5000万元回购公司股份。第一财经

百亿私募仓位指数创近8周新高 对7月行情信心上移

7月4日，A股市场涨幅居前的概念板块几乎全部被汽车产

业链包揽，其中浙江世宝、圣龙股份3连板，众泰汽车2连板，嵘

泰股份、多利科技、华阳集团、伯特利、瑞鹄模具等超20只个股

涨停。

事实上，从今年下半年第一个交易日（7月3日）开始，汽车

产业链股的市场情绪出现明显好转，当天汽车整车板块指数大

涨4.34%，周二该指数继续上涨超2%，其中，众泰汽车连续两天

封住涨停，江淮汽车、赛力斯、长安汽车等个股涨幅居前。近期

多项政策助力，叠加近期新势力、比亚迪新车陆续上市，国内新

能源汽车产销情况向好。

站在市场角度而言，汽车产业链目前仍处于热点强化的阶

段，热点从整车、汽配这些核心方向逐步向汽车电子、汽车芯片

等低位细分延伸。由于汽车链内部的板块容量较大，在资金模

仿效应下后续汽车板块内部支线题材或仍具进一步挖掘空

间。但需注意的是，周二汽车链的大涨并未与指数形成共振，

并且市场的量能较之周一萎缩明显。在资金存量的大环境下，

集中爆发后汽车板块，预计也将面临一定的分化。 中财

龙虎榜

周二机构买入13股
1.15亿元抢筹德赛西威